
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: rectifica lista aiel

 
En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los veintinueve días del mes
de Abril del año dos mil veinticuatro, en la sede de la Facultad de Lenguas de
la Universidad Nacional de Córdoba, sita en Bv. Enrique Barros (ex Av.
Valparaíso) Ciudad Universitaria, de esta Ciudad, se reúnen los integrantes de
la JUNTA ELECTORAL DE LA FACULTAD DE LENGUAS, Prof. María belén
Oliva, Ab. Pablo A. Pulisich y Prof. Mariela A. Bortolón, con motivo de la
Elección de Consejeros/as Estudiantiles a llevarse a cabo del 15 y 16 de Mayo
de 2024, y VISTO: las listas presentadas por las Asociaciones / Grupo de
Electores; Y CONSIDERANDO: Que en el acta de esta Junta Nº 16 se
deslizó un error involuntario al consignar el nombre de la candidata ubicada en
el sexto lugar suplente de la Agrupación Independiente de Estudiantes de
Lenguas AIEL Lista Nº 13 el que debe ser rectificado, por ello; esta Junta
RESUELVE: Rectificar el nombre de la candidata a consejera suplente del
grupo elector Agrupación Independiente de Estudiantes de Lenguas AIEL Lista
Nº 13 y donde dice “……6 – TORRES PLENAZZIO, Mª Virginia DNI
42304268 deberá decir “….6 – TORRES PLENAZZIO, Mª Valentina DNI
42304268”.

Con lo que se dio por terminado el acto que previa lectura y ratificación, firman 
los presentes.-




	numero_documento: AJE-2024-20-E-UNC-JE#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 29 de Abril de 2024
		2024-04-29T08:49:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Vocal
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-29T09:01:37-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Mariela Bortolon
	cargo_1: Vocal
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-29T09:46:51-0300
	GDE UNC


	usuario_2: María Belén Oliva
	cargo_2: Presidente
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-29T09:46:56-0300
	GDE UNC




